سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال پس از انجام مذاکرات ابتدایی با عراقی ها در تهران، شب گذشته همراه با میشل پطروس مربی سابق تیم ملی ایران راهی عراق شده تا مذاکرات نهایی را انجام دهد. ناظم الشریعه نشست با عدنان درحال، وزیر ورزش و

قرعه کشی روز شنبه، اول آپریل ۲۰۲۲ (۱۲ فروردین ۱۴۰۱) در مرکز نمایشگاهی و همایش‌های دوحه (DECC) برگزار خواهد شد. تاکنون علاوه بر قطر میزبان، حضور ۱۴ تیم دیگر در جام جهانی ۲۰۲۲ قطعی شده و تا پیش از قرعه کشی، با مشخص شدن تکلیف ۱۵ سهمیه دیگر، حضور ۳۰ تیم قطعی خواهد شد. دو تیم نهایی این مسابقات نیز پس از برگزاری دیدارهای پلی آف بین‌المللی در ماه جون مشخص خواهد شد.